† 1 Par.
1. 4.

26 † Congregavitque Salomon currus & equites, & facti sunt ei mille quadringenti currus, & duodecim millia equitum: & disposuit eos per civitates munitas, & cum rege in Ierusalem.

27 Fecitque ut tanta esset abundantia argenti in Ierusalem, quanta & lapidum: & cedrorum præbuit multitudinem, quasi sycomoros quæ nascuntur in campestribus.

28 Et educebantur equi Salomoni de Ægypto, & de Coa. Negotiatores enim regis emebant de Coa, & statuto pretio perducebant.

29 Egrediebatur autem quadriga ex Ægypto sexcentis siclis argenti, & equus centum quinquaginta. atque in hunc modum cuncti reges Hethæorum & Syriæ equos venundabant.

C A P V T X I.

Salomon plurimis jungitur mulieribus alienigenis, & ab ipsis insatuatus ad ipsarum idola convertitur: in quem iratus Dominus, suscitavit ei adversarios Aada, Razon, & Ieroboam; cui per prophetam Ahiam promissum regnum Israel, servata una tribu Salomonis filio: moritur Salomon post quadraginta regni annos, cui succedit filius Roboam.

1 **R**ex autem Salomon † adamavit mulieres † *Deu.*
alienigenas multas, filiam quoque Pha- 17. 17.
raonis, & Moabitidas, & Ammonitidas, Idumæas, *Eccli.*
& Sidonias, & Hethæas: 47. 21.

1 De gentibus super quibus dixit Dominus filiis Israel: † Non ingrediemini ad eas, neque de † *Exod.*
illis ingredientur ad vestras: certissime enim aver- 34. 16.
tent corda vestra ut sequamini deos earum. His itaque copulatus est Salomon ardentissimo amore.

3 Fueruntque ei uxores quasi reginæ septingentæ, & concubinæ trecentæ: & averterunt mulieres cor ejus.

4 Cumque jam esset senex, depravatum est cor ejus per mulieres, ut sequeretur deos alienos: nec erat cor ejus perfectum cum Domino Deo suo, sicut cor David patris ejus.

5 Sed colebat Salomon Astarthen deam Sidoniorum, & Moloch idolum Ammonitarum.

6 Fecitque Salomon quod non placuerat coram Domino, & non adimplevit ut sequeretur Dominum, sicut David pater ejus.

7 Tunc ædificavit Salomon fauum Chamos, idolo Moab, in monte qui est contra Ierusalem, & Moloch idolo filiorum Ammon.

8 Atque in hunc modum fecit universis uxoribus suis alienigenis, quæ adolebant thura, & immolabant diis suis.

9 Igitur iratus est Dominus Salomoni, quod averfa esset mens ejus à Domino Deo Israel, qui † appatuerat ei secundo, † *Sup.*

10 Et præceperat de verbo hoc ne sequeretur 9. 6.
deos alienos, & non custodivit quæ mandavit ei Dominus.

11 Dixit itaque Dominus Salomoni: Quia habuisti hoc apud te, & non custodisti pactum meum, & præcepta mea quæ mandavi tibi, disrumpens sciam regnum tuum, & dabo illud servo tuo.